(KsH) KOZPONTI STATISZTIKAI HIVATAL | statisztikardl sz616 2016. évi CLV. 1087

Az adatszolgaltatas a hivatalos | Nyilvantartasi szam:

térvény 24. és 26. §-a alapjan
kotelezd.

ALLATALLOMANY, 2018. janius 1.

Adatszolgaltatéok: Mez6gazdasagi haszonallatot tarté Az adatszolgaltatas elmulasztasa, illetve a hamis
valamennyi koltségvetési, kdltségvetési rend szerint adatszolgaltatas a hivatalos statisztikarol sz6lo
gazdalkodo, nonprofit és gazdasagi szervezetek 2016. évi CLV. toérvény 32-33. §-a alapjan kdzigazgatasi

Az adatszolgaltatas statisztikai célra torténik.

birsag kiszabasat vonhatja maga utan.

Az adatszolgaltatas a Stt. felhatalmazasa alapjan kiadott Orszagos Statisztikai Adatfelvételi Programrél sz6l6 Korm. rendelet
alapjan torténik, figyelemmel a 1165/2008/EK rendeletre.

Térzsszam: 11043924 Statisztikai fétevékenység: | 0111 Megye: | 04
Neve: Nemzeti Ménesbirtok és Tangazdasag Zartkoérlien Miikédé Részvénytarsasag
Cime: 5820 [|Mez6hegyes,KOZMA FERENC U 30

Beérkezési hatarido: |2018.06.12

KSH-ELEKTRA ligyfélszolgalat

Bekiildés médja: a KSH ELEKTRA rendszerén keresztll  http://elektra.ksh.hu
Kapcsolat: www.ksh.hu — Adatszolgaltatéinknak — Nyomtatvanyok — Munkatarsak elérhetéségei

A kitoltéssel és adattovabbitassal kapcsolatos kérdéseit az alabbi telefonszamon vagy e-mail cimen teheti fel:

telefonszama: 80/200-766

elérése a honlapon: http./elektra.ksh.hu

A kérdéivet jovahagyo vezetd adatai

neve beosztasa telefonszama e-mail cime

Mészaros Istvanné ter.gazd.vezeté |68/566-575 meszaros.istvanne@menesbirtok.hu
A kitolto adatai
neve beosztasa telefonszama e-mail cime
Turcsanné Siller Aniké, Szantd Nikolett |kényvel6 68/466-578, 6... [siller.aniko@menesbirtok.hu
Megjegyzés

Turcsanné Siller Aniké : szarvasmarha
Szanto Nikolett : 16, juh, sertés (mangalica)
A kérdéiv kitoltésére forditott id6: 45 perc

Bizonylatszam: 7873252-2

Ko6szonjiik az egyiittmiikodésiiket!
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1. Szarvasmarha

Kaod

Megnevezés

2017. december 1.

2018. junius 1.

a

b

Cc

d

3041

3042

3044

3045

1 évesnél fiatalabb
borju

vagasra

himivara
egyéb tartasra

48

23

vagasra

néivaru
egyeéb tartasra

490

547

3023

3025

3026

1-2 éves
szarvasmarha

himivaru

vagasra (vagouszd)

ndivard
egyeéb

460

336

3029

3033

3034

3016

3035

3036

2 évesnél idésebb
szarvasmarha

himivaru

vagasra (vagouszo)

usz6
egyéb (eléhasi Uiszd)

77

29

tejhasznu

1094

1167

tehén hushasznu

kett6s hasznositasu

9310

Szarvasmarha 0sszesen

2170

2102

2. Biva

ly

Kod

Megnevezés

2017. december 1.

2018. junius 1.

b

Cc

d

9314

N&ivaru tenyészbivaly

9315

Egyéb bivaly

9313

Bivaly 6sszesen

3. Sertés

Kod

Megnevezés

2017. december 1.

2018. junius 1.

a

b

Cc

d

3100

Malac, legfeljebb 20 kg

3101

Siildé (20-50 kg kbzbtt)

3103

3104

3105

Hizosertés

51-79 kg

21

16

80-109 kg

110 kg és tébb

Bizonylatszam: 7873252-2
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3107

3109

Koca

3110

eléhasi

egyéb vemhes

ures

3111

Sz(iz kocasuldé

3112

Tenyészkan

3099

Sertés 0sszesen

21

16

4. L6 (ponild nélkil)

Kaod

Megnevezés

2017. december 1.

2018. junius 1.

a

b

Cc

d

3059

Csikd, atmindsitésig

31

1

68

3060

Kanca

258

1

33

3061

Tenyészmén

3062

Egyéb mén

124

1

44

3063

Herélt 16

3058

L6 0sszesen

419

4

50

7202

ebbél: igaslo

11

11

5. Juh

Kod

Megnevezés

2017. december 1.

2018. junius 1.

b

Cc

d

3074

3075

Béarany

valasztasig

10

15

véalasztastol 1 éves korig

3081

3080

Anyajuh

egyéb

103

74

tejhasznu

3077

Tenyészkos

3082

Egyéb juh

3072

Juh Osszesen

116

91

Bizonylatszam: 7873252-2
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6. Kecs

ke

Kaod

Megnevezés

2017. december 1.

2018. junius 1.

a

b

Cc

d

3084

Eléhasi

3087

3086

egyéb

Anyakecske
tejhasznu

3089

Egyéb kecske

3083

Kecske 0sszesen

7. Tyuk

Kaod

Megnevezés

2017. december 1.

2018. junius 1.

a

b

c

d

3116

Napos- és ndvendék csirke, 3 hdnaposnal fiatalabb

3120

Tojotyuk

3131

Egyéb tyuk, 3 hénaposnal idésebb

3115

Tyuk 6sszesen

3124

3131-bdl tenyészkakas

3117

3116-bdl: brojler (vagocsirke)

3121

3120-badl: tenyésztojast termeld tojotyuk

8.Lud

Kaéd

Megnevezés

2017. december 1.

2018. junius 1.

b

c

d

3140

Napos- és ndvendék lud, 3 hénaposnal fiatalabb

3142

Tojolud

3145

Egyéb lud, 3 hénaposnaél idésebb

3139

Liud osszesen

3143

3145-b6l gunar tenyésztésre

Bizonylatszam: 7873252-2
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9. Kacsa

Kéd Megnevezés 2017. december 1.| 2018. junius 1.
a b c d

3148 |[Napos- és ndvendék kacsa, 3 hénaposnal fiatalabb

3150 |Tojokacsa

3153 |Egyéb kacsa, 3 hénaposnal idésebb

3147 |Kacsa 6sszesen

3151 3153-bol gacsér tenyésztésre

10. Pulyka

Kod Megnevezés 2017. december 1.| 2018. junius 1.
a b c d

3133 |[Napos- és novendék pulyka, 3 hénaposnal fiatalabb

3135 |Tojépulyka

3138 [Egyéb pulyka, 3 hénaposnal idésebb

3132 |Pulyka 6sszesen

3136 3138-bdl pulykakakas tenyésztésre

11. Egyéb allatfajok

Kaod

Megnevezés

2017. december 1.

2018. junius 1.

a

b

c

d

3154

Gyodngyos 6sszesen

3155

ebbdl: tojé

3184

Hazinyul 6sszesen

3185

ebbél: anyanyul

3190

Vagoégalamb

3191

Postagalamb

3204

Tenyésztett prémes éllatok

3202

Méhcsalad

3065

Szamar

3066

Oszvér

3193

Strucc

3194

Emu

9999

Technikai 6sszesen (11. tabla adatai)
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12. Allatallomany-valtozas, 2018. januar 1. — 2018. janius 1.

A tablat akkor is ki kell télteni, ha 2018. junius 1-jén nem tartott a felsorolt allatfajokbdl, de az év eddig eltelt id6szakaban igen!

Amennyiben nem volt el6z6 id6szaki kérdbive, vagy a nyitdallomany nem egyezik az elényomott adattal "c

csokkenés) oszlopban kell szerepeltetni a "c" oszlop adatat vagy a kildénbségét.

oszlop, ugy az "f" vagy "I" (Bértartasbol névekedés vagy Bértartasbol

Ter-
mék-
jel

Megnevezés

Allomany,
2018. jan. 1

Szaporulat

Vasarlas
tovabb-
tartasra

Bértartasbol
novekedés

Forras

Felhasznalas

Vagasra
eladott

Tovabb-
tartasra
eladott

Gazdasag-
ban levagott

Elhullas

Bértartasbol
csokkenés

Allomany,
2018. jun. 1.

ctd+e+f = g = h+i+j+k+l+m

b

g

h

9310

Szarvasmarha

2194

387

2 581

170

242

62

2102

3099

Sertés

19

19

3

16

3072

Juh

112

61

173

62

20

91

3058

L6

416

47

14

477

22

450

3083

Kecske

3115

Tyuk

3139

Lud

3147

Kacsa

3132

Pulyka

3154

Gyongyos

3184

Hazinyul

9999

Technikai
osszesen

2741

495

14

3 250

235

264

87

2 659
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13. Tovabbtartasra értékesitett allatok mennyisége, értéke és eladasi ara

2018. januar 1. - 2018. junius 1.

Terjrenlék- Megnevezés Mennyiség darab Elagf:: E?ék Afa néllzkti/J(Ijibétlagér
a b c d e=d*1000/c

9361 |Borju (14 napos korig)
9364 |Borju (15 napos kortdl 1 éves korig) 195 5 546 28 441
9360 [No6vendék Usz6 47 21 340 454 043
3034 |Eléhasi Uszd
9363 |Novendék bika és tino
3011 |Tenyészbika
9312 [Tehén
3100 |Malac
3101 |Suldé
3102 |Hizdsertés
3106 |Koca
3111 |Sziz kocasUldé
3112 |Tenyészkan
9331 |No6vendék juh
9330 |JAnyajuh
3082 |Egyéb juh
3077 |Tenyészkos
7202 |lgaslo
9999 |Osszesen 242 26 886
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